
Nowa era motoryzacji w Katowicach. ProfiAuto Show [LIVE]
data aktualizacji: 2018.06.23

Fot. Rafał Dobrowolski

Trwa pierwszy dzień targów ProfiAuto Show w Katowicach. Tegoroczna edycja największej
na południu Polski imprezy dla specjalistów branży motoryzacyjnej przebiega pod hasłem
„Nowa era motoryzacji”. Program szkoleń towarzyszących ProfiAuto Show także
koncentruje się wokół zagadnień związanych z nowoczesną motoryzacją, trendami i
wyzwaniami, jakie stoją przed warsztatami, które chcą utrzymać jakość obsługi w epoce
gwałtownych technologicznych zmian. W salach szkoleniowych odbędą się prelekcje
dotyczące m.in. obsługi automatycznych skrzyń biegów, techniki hybrydowej, filtracji w
nowoczesnym samochodzie niskoemisyjnym, nowoczesnych rozwiązań konstrukcyjnych w
układach chłodzenia czy serwisowania nowoczesnych układów hamulcowych.

Jesteśmy na miejscu. Zapraszamy do obejrzenia kolejnej galerii zdjęć pod artykułem.

W programie szkoleń znalazło się także miejsce zarówno na sprawdzone pozycje, takie jak szkolenia
z układów klimatyzacji, obsługi filtrów czy pneumatyki w warsztacie, jak i interesujące nowinki – np.
szkolenie zatytułowane „Kobieta – klient warsztatu. Czy stać Cię na ignorowanie potrzeb tak dużej
grupy klientów?”. Wśród organizatorów szkoleń są przedstawiciele najważniejszych motoryzacyjnych
marek, m.in. ATE, Bosch, Denso, Kamoka, Magneti Marelli, Mann-Filter, NGK, Nissens oraz
specjaliści z Działu Technicznego Wsparcia Warsztatów Samochodowych Moto-Profil. Na prezentacje
na swoich stoiskach zaproszą natomiast NTN-SNR, Schaeffler, Tedgum czy Werther.

Osobny blok szkoleń przewidziano także dla członków sieci ProfiAuto Serwis. Poprowadzą je m.in.
Krzysztof Hołowczyc i Maciej Wisławski. Z kolei na stoisku ProfiAuto wszyscy chętni będą mogli
posłuchać prezentacji dotyczących układów hamulcowych, elektryki i elektroniki samochodowej,
układów recyrkulacji spalin czy diagnostyki komputerowej.

W zewnętrznej "Strefie Mechanika" zaprezentowane zostanie natomiast pełne spektrum



wyposażenia warsztatowego, w tym m.in. urządzenia spawalnicze i do napraw blacharskich,
nagrzewnice indukcyjne, innowacyjna montażownica do opon czy narzędzia i
elektronarzędzia. Dodatkowo będzie możliwość wzięcia udziału w konkursach z cennymi
nagrodami, przydatnymi przy pracy w warsztacie.

Źródło:


